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Salon SYTY ry:n suunnitelma vuosille 2020 - 2023

Toimintamme pääteemoja ovat:        Toimintamme sisältö on:                      Vuosisuunnittelumme lähtökohtia ovat:

Vaikuttaminen ja edunvalvonta on 
tulevaisuuteen suuntaavaa 

Edistämme jäsenyhdistysten 
elinvoimaisuutta

Viestintä on monipuolista ja 
saavutettavaa

Yhteistyö on laaja-alaista ja avointa 

Salon SYTY ry on Suvaitsevainen, Yhteisöllinen, Tasavertainen, Yhdistävä Tekijä

Osallistumme yhteiskunnalliseen 
vaikuttamiseen sen kaikilla tasoilla ja 
seuraamme toimintakentän tulevaisuuden 
suuntauksia. Valvomme aktiivisesti 
jäsenyhdistystemme etua. 

Lisäämme uusien ratkaisumallien 
hyödyntämistä ja tarjoamme ohjaus- ja 
neuvontapalveluja. Tarjoamme esteettömät 
ja ajanmukaiset tilat ja palvelut.

Lisäämme ja edistämme uusien 
viestintäkanavien hyödyntämistä ja 
käyttöönottoa.

Lisäämme ennakkoluulottomasti eri 
toimijoiden ja toimintojen välistä 
yhteistyötä. 

Haastamme toimintatapoja ja edistämme kestävää hyvinvointia 
julkisen sektorin toiminta-alueilla läheisessä yhteistyössä päättäjien ja 
viranhaltijoiden kanssa. Vaikutamme niin julkisen kuin yksityisen 
sektorin palveluihin. Osallistumme aktiivisesti kolmannen sektorin 
yhteistyöhön, toiminnan turvaamiseen ja hyödynnämme neljännen 
sektorin toimintamalleja kansalaisyhteiskunnan muutoksessa.

Tuemme resurssien riittävyyttä, selvitämme tulevaisuuden tarpeita ja 
tarjoamme tarvittavia ratkaisuja niin tilojen kuin palveluiden osalta. 
Kehitämme henkilökuntamme ammattitaitoa ja asiantuntijuutta. 
Koulutamme ja  järjestämme koulutuksia yhdessä yhteistyötahojen 
kanssa sekä tuemme vapaaehtoistoimijoita. 

Järjestämme tarkoituksenmukaista viestintäkoulutusta (sisäinen/ 
ulkoinen somelähettiläs) ja laadimme viestintäsuunnitelman.
Aktivoimme uusia Some-ryhmiä eri kanaviin ja varmistamme 
saavutettavuuden.

Edistämme ja hyödynnämme aktiivisesti seutu- ja maakunnan sisäisiä 
yhteistyömalleja ja kumppanuuksia yhteiskunnan muutoksessa. 

Salon SYTY ry:n perustehtävä on olla tulevaisuuden tekijä jäsenyhdistystensä toimintakentällä. 

Toiminta-ajatuksemme on, että jäsenyhdistyksemme ovat elinvoimaisia, yhteistyökykyisiä ja tulevaisuuteen suuntaavia 

kestävän hyvinvoinnin edistäjiä.



Salon SYTY ry
SUVAITSEVAISUUS merkitsee ihmisten hyväksymistä sellaisina kuin he ovat. 

YHTEISÖLLISYYS on ihmisten sosiaalisten suhteiden muodostama kokonaisuus. Sen  
perusajatuksia ovat luottamus, osallisuus, sitoutuminen, motivaatio ja läheisyys.

Yhteisöt ovat ihmisen olemassaololle ja toiminnalle välttämättömiä toimintatapoja ja 
rakenteita.

TASAVERTAISUUS Kaikki ihmiset ovat samanarvoisia. 

YHDISTÄVÄ TEKIJÄ Salon SYTY ry toimii yhdistävänä tekijänä jäsenistöstään 
muodostuvassa yhteisössä. 

Yhteisöllä on yhteinen tehtävä ja tavoitteet jäsenyhdistystensä edunvalvonnassa ja niiden 
toimintaedellytysten turvaamisessa. 


